关于举办云南省中西医结合学会耳鼻喉科专业

委员会2024年学术年会、云南省中医药学会

耳鼻喉科专业委员会2024年学术年会

暨中西医结合治疗突发性聋学习班会议

第一轮通知

为深入贯彻落实习近平总书记对中医药工作的重要指示精

神，坚持中西医并重，提高我省中西医耳鼻喉科专科技术水平发

展。由云南省中医药学会耳鼻喉科专业委员会主办，云南省中医

医院承办的“云南省中西医结合学会耳鼻喉科专业委员会2024年

学术年会、云南省中医药学会耳鼻喉科专业委员会2024年学术年

会”，将于2024年12月12日至12月15日在昆明举行。同时举办云

南省省级继续医学教育项目“中西医结合治疗突发性耳聋学习

班”（项目编号：2024-0701-01）。会议采取线下方式进行，现将

有关事项通知如下：

云 南 省 中 医 药 学 会

云南省中西医结合学会文件
云中会联〔2024〕25号

各有关单位、各位同仁：

一、会议内容

1. “云南省龚树生专家工作站专家”团队进行专题讲座。

2. 邀请国内中医耳鼻喉知名专家进行专题讲座。

3. 云南省省级继续医学教育项目：中西医结合治疗突发性聋

学习班。

4. 云南省医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会日常学术交流。

5. 青年手术视频比赛。

二、会议投稿

1. 征文要求：

（1）论文内容包括与中西医耳鼻喉科基础和临床研究相关

的论著、综述，以及特殊个案报告。

（2）论文摘要的形式投稿，稿件字数不少于500字。摘要须

按题目、作者、单位、邮编、目的、材料与方法、结果和结论的

格式书写，要求内容科学性强、重点突出、数据可靠、结论恰

当、文字通顺精炼。并在文末红色备注是否在大会上发言。

（3）青年手术视频比赛：要求第一作者48周岁以下。发送

8分钟剪辑视频至并备好未剪辑视频，供现场专家查阅提问。

（4）投稿方式：登录会议网址https://ZXYJHERH.sciconf.

cn，或扫描下方二维码进行投稿：

投稿截止时间：2024年12月1日

三、会议时间和地点

报到时间：2024年12月12日10:00-22:00

报到地点：云南省社会主义学院（云南省昆明市五华区五一

路221号）

会议时间：2024年12月13日-15日

会议地点：云南省社会主义学院

四、参会对象

1. 各有关单位从事耳鼻咽喉头颈外科及相关专业医护人员；

2. 云南省中西医结合学会耳鼻喉科专业委员会、云南省中医

药学会耳鼻喉科专业委员会主任委员、副主任委员、常委、委

员、秘书；

五、报名方式

会议费用：会议收取培训费600元/人，差旅费、食宿费自

理，回单位报销。

报名方式：参会代表请提前扫描登录以下会议网址https://

ZXYJHERH.sciconf.cn，或扫描下方二维码提前报名：

联系方式：施志强     15877958102

                    李治金     17278507018

六、食宿与交通

1. 会议费含资料费与餐费，差旅费住宿费自理，回单位按规

云南省中医药学会

2024年10月28日

云南省中西医结合学会

定报销。

2. 住宿预订方式：登录上方会议网址或扫描二维码提前预

定。

七、学分授予

本次会议授予云南省省级继续教育1类学分6分。请个人提前

准备“继教通二维码”参加会议，并按照会务组要求严格考勤，

学分机每天打卡1次，学分按照学分机考勤次数计算授予，未参

与打卡则不授予学分。会议期间不得参与其他继教项目学分打

卡，否则学分无法授予。

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4